- “que annis octonarii reperientur anni quinquaginta no-
 220 “uem et menses tres, qui simul faciunt plus minusue annos
 “quindecim; *quod si quadringentis septuaginta quinque
 “annis uolueris addere, septuaginta annorum facies hebdo-
 “madas, hoc est simul annos quadringentos nonaginta”.
 Haec Africanus isdem uerbis quae expressimus locutus est.
 225 Transeamus ad Eusebium Pamphili, qui in octauo *Εὐαγγελικῆς*
Ἀποδείξεως libro tale nescio quid suspicatur: “Non mihi
 “uidetur frustra septuaginta hebdomadarum facta diui-
 “sio: ut primum dicerentur ‘septem’, deinde ‘sexaginta
 “duae’, et ultima adderetur hebdomas ‘una’ quae et ipsa
 230 “in duas partes secta est: scriptum est enim: *Scies
 “et intelleges: ab exitu sermonis ut respondeatur et aedi-
 “ficetur Hierusalem usque ad Christum ducem, hebdomades
 “septem et hebdomades sexaginta duae, et, post alia quae
 “narravit in medio, ponit in finem: *Et confortauit testa-*

M R 219 annis] *add. solaribus sup. lin. alt. m. A* 219 reperientur] *A Vict. μ Vall.,*
 A F rep(p)eriantur M R F 219 anni] *sup. lin. suppl. alt. m. A* 219/220 ·luiiii·
 M R *alt. m. (?) A, ·luiiii· 1 m. A* 220 ·iii· M R A 220 minusue] minus uel A
 221 ·xv· M R A 221 quod] M R A, *quos F *Vict. μ Vall. ; cfr ex. gr. supra*
lib. 1 lin. 304.305, lib. 2 lin. 248.888 et infra lin. 246.667, DE ANTICHRISTO lin. 186
 221 ·cccc·lxv· M, ·cccc·lxxv· R A 222 lxx M A 222/223 hebdomades
 A 223 ·cccc·xc· M R A 224 **** Haec (*4 fere litt. eras.*) A 224 isdem]
 A F, idem M R, eisdem *Vict. μ Vall.* 224 quae] *codd., quibus Vict. μ Vall.*
 225 Transeamus] *add. et exp. in pacē A* 225/226 octauo *Εὐαγγελικῆς Ἀποδεί-*
ξεως libro tale] octauo libro tale (*om. Εὐαγ. Ἀποδ.*) 1 m. M R, *add. ΕΥΧΡΕΝΚΗC-*
ΑΠΟΔΕΙΞΕCCE in marg. super. alt. m. (?) coaena M, add. discipulus pamphili in marg.
super. alt. m. (?) coaena (uel ipsa 1 m.?) M, suppl. ΕΥΑΝΓΕΛΙΚΗCΑΠΟΔΕΙΞΕC alt.
*m. M ; octauo ΕΥΠ*****ΚΝCΑΤΙΟ****ΖΩC* libro (*om. tale ut uidetur in loco partim*
euano) A ; octauo *ΕΥΑΝΓΕΛΙΚΗCΑΠΟΔΕΙΞΕC* tale (*om. libro*) F ; octauo libro
εὐαγγελικῆς ἀποδείξεως tale ~ *Vict. μ Vall.* 226 mihi] *sup. lin. suppl. M*
 227 lxx M R 228 diceretur *Vict. μ Vall.* 228 ·iii· F 228/229 lxxii
 (*litt. eras. ut uidetur*) M, ·lxii· R A, ·lx·ii^m F 229 hebdomas] *μ Vall., (h)ebdo-*
mada 1 m. M R alt. m. A Vict., ebdomadas alt. m. M 1 m. A F ; cfr ex. gr. supra
lin. 185.198 et infra lin. 232.233.235.362.399.418.452.603/604.604/605 230
 Scies] *A Vict. μ Vall., *Sciesque M R F (καὶ γνώσῃ Euseb. cum Theod.)* 232
 hebdomades] *M R A cum Vulg., (h)ebdomadas F Vict. Vall., hebdomadae μ ; cf.*
ex. gr. supra lin. 185.198 et infra lin. 233.251.252.252/253.325.369/370.379/380.445.
518.534.574.575.594 233 ·iii· M R 233 hebdomades] *M R A cum Vulg.,*
(h)ebdomadae F μ, hebdomadas Vict. Vall. ; cfr ex. gr. supra lin. 185.198.232 et
infra lin. 251.252.252/253.325 etc 233 sexaginta duae] *μ cum Vulg., ·lxii· M*
R A, sexaginta et duae F, sexaginta duas Vict. Vall., cfr infra lin. 252.253 234
 enarravit F 234 fine M R *Vict. μ Vall.* 234 Et] *om. PL* 234 conforta-
 uit] *M R A, confortabit F, confirmabit Vict. μ Vall. cum Vulg., cfr infra lin. 362.*
 398.417.604